WAH YUEN HOLDINGS LIMITED
華園控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份編號： 2349）

完成配售最多122,000,000港元
二零一零年到期之3厘可換股票據

董事會欣然宣佈，配售已於二零零七年十一月二十八日完成，總本金額122,000,000
港元之可換股票據已根據合約條款開立及發行予承配人。

茲提述本公司日期為二零零七年十月二十四日有關配售可換股票據之公佈（「該公
佈」）。除另有說明外，本公佈所採用詞彙與該公佈內所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，由於配售協議之所有條件均已達成，配售已於二零零七年十一月二
十八日完成，總本金額122,000,000港元之可換股票據已根據合約條款以整體方式開立
及發行予承配人。

據董事經一切合理查詢後所知、所悉及所信，各承配人及彼等各自之最終實益擁有人
均為獨立第三方。

承董事會命
華園控股有限公司

主席
畢家偉

香港，二零零七年十一月二十八日

於本公佈日期，畢清培先生、畢家偉先生及畢濟棠先生為執行董事；梁惠玲女士及倪
振剛先生為非執行董事；而張宇人先生、葉成棠先生及古兆豐先生則為獨立非執行董
事。